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Sok Aloesowy 946 ml
 

cena: 102,60 PLN

Opis słownikowy

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Sok Aloesowy to produkt, w którego przypadku kluczowy jest proces produkcji.

Aloes bardzo łatwo traci swoje korzystne właściwości w trakcie przetwarzania, dlatego w Nature’s Sunshine przetwarzamy go w jak
najmniejszym stopniu. Każdy liść aloesu jest rozcinany, a następnie usuwana jest gorzka część zewnętrzna liścia. Po tym zabiegu
pozostaje tylko żel, który po kilku minutach zamienia się w płyn.
W Nature’s Sunshine przetwarzany jest tylko i wyłącznie płyn.

Sok aloe vera (Aloe barbadenis Mill.) ma korzystny wpływ na zmęczenie, pomaga stymulować metabolizm oraz podnosić odporność.
Wspomaga również zdrowie układu pokarmowego, wspiera trawienie, a także przyczynia się do regularności pracy jelit.

Sok aloe vera przyczynia się także do poprawy kontroli glikemii i pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi. Wykazuje
działanie pobudzające uwalnianie insuliny.

Dawkowanie

Od 60 do 180 ml dziennie. Może być spożywany bez rozcieńczania lub po dodaniu do wody lub innych soków.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Składniki

woda oczyszczona, żel aloe vera, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu)
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O producencie: 

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

